
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

Gezien het voorstel van het griffiersoverleg in de Drechtsteden en de (aanstaande) besluitvorming 
door de raden van de andere deelnemende gemeenten aan de GR Sociaal;

gelet op Artikel 24a van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen.;

b e s l u i t :

Op grond van artikel 24a van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen het Algemeen Bestuur van 
de GR Sociaal opdracht te geven een gemeenschappelijke adviescommissie in te stellen;
Dit raadsbesluit ter kennis te brengen van de andere deelnemende gemeenten alsmede aan het 
Algemeen en Dagelijks Bestuur van de GR Sociaal.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 6 februari 2024.

Besluitnummer 2023-0159742


